Capacidade em Litro:
20; Finalidade: água;
Características adicionais: o
item inclui água mineral e
vasilhame, com rótulo de
fabricação e validade, sem
vazamento e lacrada;
Características: cheio e sem
retorno do vasilhame.

1 -Unid 1.600 34,40 55.040,00

VALOR TOTAL R$1.949.413,25

No valor total de R$ 1.949.413,25 (um milhão novecentos e quarenta e nove mil quatrocentos e treze reais e vinte e
cinco centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua publicação no Diário Oficial do Estado,
podendo ser renovado por igual período de acordo com o estabelecido no art.

[...]

dotação orçamentária: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL - 01.031.0001.2001.0000. ELEMENTO 
DA DESPESA - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica. 3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR ADITIVADO 
3.1. Perfaz o valor global deste aditivo em R$ 29.500,00 (vinte e nove 
mil e quinhentos reais), a ser pago em parcelas iguais de R$ 5.900,00 
(cinco mil e novecentos reais). 4. CLÁUSULA QUARTA - DA VI-
GÊNCIA ATUALIZADA DO CONTRATO 4.1. Fica o Contrato aci-
ma citado aditivado por mais 05 (cinco) meses, contados a partir de 
01 de setembro de 2024, a findar-se em 31 de janeiro de 2025, data 
em que encerra-se o compromisso ou, pela vontade das partes repac-